СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22.03.2018 № 16/1

О внесении изменений в решение  Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский от 28.11.2017 года № 8/6 «О
бюджете муниципального округа
Гагаринский на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом Российской Федерации №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы №39 от
10.09.2008 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе
Москве», Уставом муниципального округа Гагаринский, Законом города
Москвы от 29.11.2017г.  №47 «О бюджете города Москвы на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов» Совет депутатов принял решение:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 28.11.2017 года № 8/6 «О бюджете муниципального
округа Гагаринский на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,
изложив Приложение 3 к решению от 28.11.2017 года № 8/6  в новой
редакции согласно Приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Гагаринский в городе Москве
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от  22.03.2018  № 16/1

Приложение 3
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от  28.11.2017  № 8/6

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
муниципального округа Гагаринский на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов

Наименование
показателя

Код по бюджетной классификации

Главного
распорядителя

бюджетных
средств

Раздела/
Подраздел

Программная/
непрограммна

я статья

Направлени
е расходов/

КЭСО

Сумма на год

2018г. 2019г. 2020г.

1 2 3 4 5 6 7 8
Муниципальный округ
Гагаринский
Другие вопросы в области
культуры и кинематографии

900 0804 09 Г 07 00100

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 0804 09 Г 07 00100 244
226

-400,0 0 0

Безвозмездные перечисления
государственным и
муниципальным организациям

900 0804 09 Г 07 00100 611
241

400,0 0 0

Массовый спорт 900 1102 10 А 03 00100

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 1102 10 А 03 00100 244
226

-400,0 0 0

Безвозмездные перечисления
государственным и
муниципальным организациям

900 1102 10 А 03 00100 611
241

400,0 0 0